Agencija za zastitu ljudi i imovine

SWORD SECURITY d.o.0. Sarajevo
SECUR'TY Alipasina 83, 71000 Sarajevo, BiH

UNICERT Uﬁi[]EHT

150 9001

www.swordsecurity.ba; info@swordsecurity.ba; Tel: +387 33 715 355; +387 33 266 095; Fax: +387 33 664 483, Kratki broj: 1305

Kupac:
[ 1982
| KJKP PARK d.0.0, Sarajevo
| Partiotske lige br.58
71000 SARAJEVO
J1B:4200258320003 PIB:200258320003
Tel:033 560 560 Fax:033 560 561
BOSNA I HERCEGOVINA
Datum: 28.03.2023. Otpremnica: 001263/23
DPO: 04.04.2023. : Datum otpreme: 28.03.2023.
Nacin Placanija: Virman Fa ktu ra/Otprem nica
Mjesto izdavanja: Sarajevo - Centar
Obr. Jedinica: SWORD OO 1 263/23 BF:29250
Valuta: KM
Artikal Cijena bez PDV : PDV ! CijenasaPDV :
R R i Koliéina:L...................|., .......... .(.:.... ....... -..- ............... 4_C ....... _\ Iznosbezé Iznos sa |
Sifra : Naziv ;3 Cijena; °p°l/lo. FI']::: st % Iznos; Cijenaé I;]:::stz PDV; PDV |
1 710009 {Usluga tehnitke zastite - IDAN: 24,00 1,6120: o,oo§' 16120117 0,27; 189: 1,89 38,69 45,27
: i usluge dojavnog centra i : : : : : I : : : :
Elntr\/encue :
: Po Narudzbenici broj 173 od 21 02 2023 qg., 28 per/od 08.03. 2023 31. 03 2023.g.
Poziv na broj: 0000-001263/23-1982-1 Iznos bez PDV: 38,69
snovica za PDV: 38,69 PDV: 6,58
B Iznos sa PDV: 45,27
MAPOMENA: ,
Placanje izvrSiti na nas transakcijski racun kod Privredne banke d.d. br.101-101-005-417-61-85;
/’70 Jlbh
F L3
Sviations caotn (robupreuzeo) .....................
Alipasina 83, 71000 Sarajevo, BiH ID broj: 4200445860003
PRIVREDNA BANKA DD: 1011010054176185 Tel: + 387 33 715 355/ 715 356; 266 095 PDV broj: 200445860003
RAIFFEISEN BANK DD: 1610000048400004 Fax: +387 33 664 483; Kratki br. 1305 PB: 01070000 ;
www.swordsecurity.ba; info@swordsecurity.ba RB: 65-01-1125-09

Jkelika imatesprieisdburitcaatiiey PHHRKIIHKMERIIIN (B:viber poruku na broj: 062/02 11 02 ili na mail: doc.contakt@swordsecurity.ba .
1/
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‘ Sluzba/Radna jedinica:

-

Broj: 447/ 2+

Datum: /7 .02 .2023.godine

KJKP “PARK* d.o.0. SARAJEVO
Patriotske lige br.58

71000 Sarajevo

Slozaa Orezs sd S

Predmet: Zahtjev za nabavku komercijalnoj sluzbi

1. U skladu sa poglavljem Pravilnika o javnim nabavkama KJKP ,PARK“ d.o.0.
SARAJEVO, potrebno je izvrsiti nabavku robe, usluge ili radova kako slijedi:
Redni | Naziv potrebne robe (usluge ili radova) Jedinica Koli¢ina Cijena
broj mjere cca
1. @Zo & 244 TEUN 1C KE FASTTITE
2.
3.
4.
5.
UKUPNO:

2. Nabavka ¢e se koristiti u svrhu (obavezno popuniti) :

3. Procijenjena vrijednost nabavke u KM bez PDV-a (obavezno popuniti ): / 2 ﬂ, o0 L7

4. Predmetna nabavka ima karakter redovne nabavke (investicije, investiciono odrZavanje,
redovno odrZavanje i drugo) ili je predvidena ugovorom ili okvirnim sporazumom od

5

. Nabavku je potrebno realizovati do

-___pod rednim brojem__ - . (zaokrufiti).

(datum)

6. Procjenjeni vremenski period utroska koli¢ine navedene robe:

v
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(

Ime i prezime Podn?siee&zahtjeva)

./J b, - N ,-o
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(

Sagfasan Izvrsni direktor/

Rukovpd?ac Sluzbe podnosioca zahtjeva )

(z CWQ

(Rukovddilac sluzbe za komercijalne poslove)

%XZ %_‘/’ZF Vallo) !

Podnosilac zahtjeva i Rukovodilac Sluzt

( Zahfjev obradio)

(obrazlofiti zasto do tog roka)

Nabavku odobrio:
Direktor

KJKP ,Park“ d.o.o. Sarajevo

WG

v
WodLEeCcuEesrT)

Va4 PO )

za komercijalne poslove, a vezano za pokretanje

predmetne nabavke potpisom ovog zahtjeva potvrduju da je konkretna nabavka predvidena
planom javnih nabavki KJKP ,, Park* d.o.o. Sarajevo za 2023. godinu.



SPECIFIKACIJA ZA USLUGE

Predmet: Uslug_e 24 satne tehni¢ke |
zastite

Opis

Jedinica
mjere

Koli¢ina

Jedini¢na
cijena
bez
PDV-a

Ukupna
cijena bez
PDV-a

Usluge 24-satne zastite za objekat KJKP
PARK, ulica Patriotske lige

mjeseéno

12

Ispitivanje ispravnosti sistema
protuprovale za objekat KJKP PARK,
ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci

usluge

Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KJIKP PARK,
ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci

usluge

Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KJIKP PARK
Sokolovi¢ Kolonija 6 mjeseci

usluge

Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KIKP PARK za
objekat Nedzari¢i svakih 6 mjeseci

usluge

Radni sat jednog servisera

sat |

40

UKUPNO BEZ PDV-a

PDV (17%)

UKUPNO SA PDV-om




Amra Prasovié

From: Amra Praovi¢ [amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:05 AM

To: 'info@swordsecurity.ba' P

Cc: 'merima.hodzic@park.ba' . il

Subject: FW: Novi skenirani dokument e _ar

Attachments: SKM_C45823021709010. pdf 7V ﬁaﬁ
700

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehniéke zadtite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoce kontakt osoba Mirza Ceki¢ 061152843

Rok placanja 3@ dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----
From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM
To: amra.prasovic@park.ba
Subject: Novi skenirani dokument

s
Provjerite dokument u prilogu \g



Amra Prasovié

From: namik.smailbegovic@swordsecurity.ba
Sent: Monday, February 20, 2023 1:49 PM
To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Ponuda!

Attachments: Ponuda Sword Security d.o.0..pdf
Postovana,

U prilogu dostavljam ponudu Agencije za zastitu Sword Security d.o.0., shodno zahtijevanom prilogu.

Molim Vas za potvrdu prijema e:maila i ponude.

Takoder, ukoliko Vam je potrebna dodatna dokumentacija voljni smo Vam dostaviti, obzirom da istu niste zahtijevali.
S postovanjem,

Od: Amra PraSovi¢ <amra.prasovic@park.ba>
Datum: 17. veljace 2023. u 09:04:53 CET

Za: info@swordsecurity.ba

Cc: merima.hodzic@park.ba

Predmet: FW: Novi skenirani dokument

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnigke zastite za
koju nam je potrebno poslati ponudu.

Ponudu poslati do 21.02.2023.godine

Za sve dodatne nejasnoée kontakt osoba Mirza Ceki¢ 061152843

Rok placanja 30 dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



SPECIFIKACIJA ZA USLUGE

i o
NG é\ g

[ Predmet: i@il?él’?‘! satne fehnicke | Q I I
... zaStite A N S R S
edinic
| o nicna Ukupna
i Jedinica cijena .
Opis . Koli¢ina | cijena bez
mjere bez PDV-
L ! o PDV-a .
Usluge 24-satne zastite za objekat KJIKP L 12 _
| PARK, uhca Patuotske hs.e myjesecno - 59 00 oo o0
; Ispm\ anje isprav nosti sistema
protuprovale za objekat KJKP PARK, usluge 2 o) oo £ ao
. ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci ’ '
| 1spitivanje ispravnosti sistema 1 g I
videonadzora za objekat KIKP PARK, usluge , 2 QQ oo 3o oo
ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci ‘
I‘s?)l’nvanjc—e ;spl av noslestema o , o
videonadzora za objekat KJKP PARK usluge 2 4'0‘00 Do v
Sokolovié¢ Kolonija 6 mjeseci | o L
| Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KJKP PARK za | ysluge 2 40@ £9 oo
objekat Nedzarici svakih 6 I'ﬂ_]&s&Cl . ' 3
mt{dm sat Jednog ser uséré | sat_ 40 ’i,"?l_@} N
UKUPNO BEZ PDV-a o I Y X
”PDV (17%) - . 258 Yo
UKUPNO SA PDV-om . I R .1




Amra Prasovié

From: Amra Pra$ovi¢ [amra.prasovic@park.bal]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: 'simic@dsc-sa.ba’

Cc: 'merima.hodzic@park.ba'

Subject: FW: Novi skenirani dokument ’ ,

Attachments: SKM_C45823021709010.pdf KJigr T e er, doe
Paturm, 1.7 -02'2023 &

PoStovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnicke zaitite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2823.godine
Za sve dodatne nejasnoce kontakt osoba Mirza Ceki¢ 861152843

Rok placanja 3@ dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu
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DAL d.0.0. sARAIEVO
Agencija za zastitu ljudi i imovine
 THRIO SARAIUNO. ul. Ante Fijomenge br. 1433

1eh: Q33/651-117 ° fax: 033/713-160
wwwdsesaba ¥ eemails infodi dve-saba

Development Security Center

RIKP ¥ ~ vegp oy
S ‘m‘ .D-.O;"

| e ramaso suors | Do 1717 1

ul. Patriotske lige br.58 el
71000 Sarajevo I
Sarajevo, 17.02.2023. god
Ponuda broj: 064/23
Predmet: Ponuda za usluge 24 satne tehnitke zajtite

Srdatno se zahvaljujemo na Va¥em povjerenju Sto ste nas pozvali da Vam ponudimo obezbjedenje

Vaseg objekta.
OPCIJA USLUGE DOC-a
Specifi¢nost pristupa nadzornog centra ,.DSC* d.o.0. Sarajevo elektronskoj zasftiti objekata ogleda se najprije u
osnovnoj Cinjenici da se monitoring instaliranih alarmmnih sistema, sa intervencijom na objektu u sluéaju kvara, odvija
24 sata dnevno svih 365 dana u godini. Po prijemu izvjestajne $ifre o alarmu provale, prepada, pozara ili nekog
drugog alarmnog stanja, trenutno se pristupa proceduri upuéivanja interventne ekipe koja u najkraéem moguéem
vremenu (od 2 do 10 minuta) izlazi na lice mjesta, kao i obavje3tavanju mjesno nadlezne policijske uprave radi hitne
intervencije i provodenja zakonom propisanog postupka uvidaja, odnosno obavjeStavanju profesionalne vatrogasne
brigade sa zahtjevom za intervenciju gadenja poZara. Stiéeni prostor se takoder obezbjeduje do dolaska vlasnika
odnosno korisnika objekta.
USLUGE DOC-A
, . Jediniéna . .
lieri’.“ Opis 4 ‘r’nd’:r‘:a Kolitina | cijena bez U:“P'l‘,‘;)‘;‘;e“a
) i PDV-a | 2FUVR
Usluge 24 satne zatite za objekat KJKP PARK, ulica .
1 Patriotske lige mjesecno 12 120,00 1.440,00
Ispitivanje ispravnosti sistema protuprovale za objekat,
2 KJKP PARK, ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci pesal e 100,00 200,00
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za objekat
3 |KJKP PARK, ulica Patriotske lige svakih 6 mjeseci pausal 2 200,00 400,00
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za objekat .
# |KJKP PARK Sokolovié Kolonija 6 mjeseci pauSal 2 100,00 200,00
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za objekat
5 |KJKP PARK za objekat NedZari¢i svakih 6 mjeseci pausal 2 100,00 200,00
6 |Radni sat jednog servisera sat 40 30,00 1.200,00
UKUPNO BEZ PDV-a 3.640,00
PDV (17%) 618,80
UKUPNO SA PDV-om 4.258,80
Rok pladanja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture
S po$tovanjem,
Ponudu kreirao:
Dejan Simié
RAIFFEISEN BANK Ratun broj: 161 000 000 611 00 41 EE
Sargjevo, ul. Ante Fij br. 14B  Mobitel: 061 160 397, 061 810 912 .
Tel/fax; 713 160 Tel. 651 117 E-mail: infodsc-suba  Web: www.dsc-sa.ba
Porezni broj: 01703415 PDV broj: 200144230004  Idemifikacijski broj: 4200144230004 =
Reg. broj: UF/ 1-1946/04 Kantonalni sud Sarajevo EB
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Amra Prasovié.

From: Amra Pra$ovi¢ [amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:01 AM
To: ‘delta.security@tel.net.ba'
Cc: 'merima.hodzic@park.ba' ﬁwﬁ“mﬁ
Subject: FW: Novi skenirani dokument g E,
Attachments: SKM_C45823021709010.pdf ' . T/
Dty ChQthe
’ &n‘ ‘] 7 .?0‘7- n -
o ‘2'0[\3.%2.
Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnike zaitite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoce kontakt osoba Mirza Ceki¢ ©61152843

Rok placanja 3@ dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



DELTA SECURITY d.o.o0.
AGENCUA ZA ZASTITU LIUDI | IMOVINE
Gospodarska zona Tromeda |l br. 3, 88260 Citfuk

1D br: 4227233910006 // PDV br: 227233910006
Upisan kod: Opeéinskl sud u Mostaru 1-10428

Tel/Faks: 036 650-052 // Mob.: 063 327-207
E-maik: delta.security@tel.net.ba
www.deltasecurity.ba

Citluk, 17.02.2023. god.

ZR: Raiffelsen Bank BH d.d. - 1610200052290082
ZR: UniCredht Bank d.d. - 3381202200329388
ZR: Sberbank BH d.d. - 1402011120018637

RIkp »PA e do0)
Saftx., .70
17.:02- 04,8
Dateenf. L. KiKP , PARK

PREDMET: Ponuda br: 01-75/23

Postovani,

Temeljem VaSeg zahtjeva za dostavu ponude za usluge 24-satne tehnicke zastite

dostavljamo Vam sljedeéu ponudu:

[ Robr. . . W Jedinitna | Ukupno |
Opis J:;;l:a Kolitina | cijena bez | cijena bez |
PDV-a PDV-a
1 Usluge 24-satne zastite za objekat - 135,00 1.620,00
- KJKP PARK, ulica patriotské lige Tyesecno 12 [
2 Ispitivanje ispravnosti sistema
protuprovale za objekat KJKP usluge 2 120,00 240,00 |
PARK, ulica Patriotske lige svakih 6.
| mjeseci o ] -
3 Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KJKP usluge 220,00 440,00
PARK, ulica Patriotske lige svakih 6.
| mjeseci - } <’7 e
4 Ispitivanje ispravnosti sistema
videonadzora za objekat KJIKP usluge 2 120 | 240,00 |
|| PARK Sokolovi¢ Kolonija 6. mjeseci | I | | J
5 Ispitivanje ispravnosti sistema 1 ]
videonadzora za objekat KJKP usluge 2 ‘ 120,00 240,00 }
PARK za objekat Nedzariéi svakih 6.
o mjeseci - i 4‘
6 Radni sat jednog servisera
sat 40 35,00 1.400,00 |
UKUPNO BEZ PDV-a L 418000 |
. B PDV - - 710,60 |
L UKUPNOSAPDV-om | _ 4.890,60 |
S poStovanjem.
Dostavljeno: %
(=) mnaslovu 0“9
- ala 2 7
0%
2, \psion/
GBS Z Lo
¥ %a Anto Zebié dipl. krim,
2



Amra Prasovié -

From: Amra Prasovi¢ [amra.prasovic@park.ba)

Sent: Friday, February 17, 2023 9:03 AM

To: ‘elvedin.skopljiak@unilab.ba’ .

Subject: FW: Novi skenirani dokument RIKp 57 vy —y
Attachments: SKM_C45823021709010.pdf [ “ d.o.q,

N
Baten, 1.7 -2- 2023. . £

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnicke zaitite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnode kontakt osoba Mirza Ceki¢ 061152843

Rok placanja 3@ dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu
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Unilab d.o.0. Sarajevo, Drinska 70, 71000 Sarajevo; Tel/Fax: 387 33 657-999, 611-170, 663-931; web: www.unilab.ba; emall; unilab@unilab.ba

KJKP “Park” d.o.o. KK D8 TP ¥ oo
Patriotske lige 58 S0 gy
71000 Sarajevo L IS
0 -7- 7077

oenew, LY :07- 2013

Broj i datum: PO-2002-2/23 od 20.2.2023. godine

Naziv ponudaéda: UNILAB d.o.0. Sarajevo; Adresa: ulica Drinska broj 70., 71000 Sarajevo
Tel: 033 657 999,033 611 170; Fax: 033 663 931; E-mail: unilab@unilab.ba

ID broj: 4200054160007 PDV broj: 200054160007

Porezni broj: 01705797 Mati¢ni registarski broj: 65-01-0147-14 (1-138479)

Transakcijski ra¢un broj: 1410010000105022 kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo

Ovla3tena osoba - direktor: Hazim Sahbaz, dipling.el. Tel. 033 657 999
Kontakt osoba za tehni¢ka pitanja predmetnog tendera - ovla&teni predstavnik:
Amer Muhi¢, dipl. kriminalist Tel. 033 611 170 lokal 106

PREDMET: Na osnovu Vageg zahtjeva od 17.02.2023. godine, dostavljamo Vam:
Ponuda za usluge 24 satne tehnitke zastite / SPECIFIKACIJA ZA USLUGE

Jediniéna Uk
Redni Oni Jedinica , ... cijena . upna
broi pis miere Koli¢ina b cijena bez
j J ©Z PDV-a
PDV-a

1 i{?igglfaféost:f(teﬁzga:tlte za objekat KIKPPARK, . eno 12 13500  1.620,00
Ispitivanje ispravnosti sistema protuprovale za

2 objekat KJKP PARK, ulica Patriotske lige svakih 6 usluge 2 105,00 210,00
mjeseci
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za

3  objekat KJKP PARK, ulica Patriotske lige svakih 6 usluge 2 205,00 410,00
mjeseci
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za

4 otgekat KJKI}’) PARK Sokolovi¢ Kolonija 6 mjeseci uslugel 2 105,00 210,00
Ispitivanje ispravnosti sistema videonadzora za

5 objekat KIKP PARK za objekat NedZariéi svakih 6 usluge 2 105,00 210,00
mjeseci

6  Radni sat jednog servisera sat 40 33,00 1.320,00
UKUPNO BEZ PDV-a 3.980,00
PDV (17%) 676,60
UKUPNO SA PDV-om 4,656,60

Direktor

\ Hazim Sahbaz, dipl.ing.el.

A A

PDV broj: 200054160007; ID broj: 4200054160007; Porezni broj: 01705797; MBS: 65-01-0147-14 (1-1384% \!roj rj:&enja: 065-0-Reg-14-000125
3

1410010000105022 Bosna Bank International d.d. Sarajevo; 1340011120014165 ASA Banka d.d, Sarajevo; 8/302277438166 Unicredit Banka d.d.



Amra Prasovié

From: Amra Prasovi¢ [amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:04 AM

To: ‘nermin.korman@gama-aa.ba’ % o e -

Subject: FW: Novi skenirani dokument k-JKP R 2 P

Attachments: SKM_C45823021709010.pdf € . 4G

Jv 97

Datem, 1.7 .07 2023

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnitke zaStite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoe kontakt osoba Mirza Ceki¢ 061152843

Rok placanja 30 dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:82 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



Amra Prasovié

From: Amra PraSovi¢ [amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:12 AM

To: 'samir.glock@hotmail.com' .

Subject: FW: Novi skenirani dokument Elkp nMa vy -

Attachments: SKM_C45823021709010.pdf s e Egﬁ

J-gc |
DEtihjre 1 ’7.“[]2- 7 3
=73 .
Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehnicke zadtite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoée kontakt osoba Mirza Ceki¢ 961152843

Rok placanja 30 dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



Amra Prasovic CRRLE  S)6 URHOST

From: Amra Prasovi¢ [amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:05 AM

To: ‘bh-info@dnb.com'

Subject: FW: Novi skenirani dokument Rlicp » ¥ 0 T, gy

Attachments: SKM_C45823021709010.pdf “ g 2
95

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehniéke zaitite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoce kontakt osoba Mirza Cekié 061152843

Rok placanja 3@ dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



>

Amra Prasovié

From: Amra Prasovi¢ [amra.prasovic@park.ba]

Sent: Friday, February 17, 2023 9:06 AM

To: ‘teamsigurnost@gmail.com' .

Cc: 'merima.hodzic@park.ba' Blp w9 oo N

Subject: FW: Novi skenirani dokument s - < dag)

Attachments: SKM_C45823021709010.pdf G

N~ ﬁ’f

batum, 1.7 1. 2073.._

Postovani,

U prilogu Vam 3aljem specifikaciju za usluge 24 satne tehniéke zaitite za koju nam je

potrebno poslati ponudu.
Ponudu poslati do 21.02.2023.godine
Za sve dodatne nejasnoce kontakt osoba Mirza Ceki¢ 061152843

Rok placanja 36 dana od ispostavljanja fakture.

Unaprijed hvala

----- Original Message-----

From: amra.prasovic@park.ba [mailto:amra.prasovic@park.ba]
Sent: Friday, February 17, 2023 9:02 AM

To: amra.prasovic@park.ba

Subject: Novi skenirani dokument

Provjerite dokument u prilogu



